השער הראשון מכיל ארבעה פרקים העוסקים בסוגיות נבדלות. הפרק הראשון עוסק בשאלה אם מוצדק לא להשמיע בישראל, בקונצרטים פומביים, את יצירותיו של ריכרד ואגנר. גנז בוחן טיעונים שונים בהקשר זה. מסקנתו היא שאי־אפשר לבסס את

¹ חוק השבות, התש"ו-1950, ס"ח 159.

² חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, ס"ח 544; וראו את הדיון בו בבג"ץ 7052/03 עדאלה – המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל נ' שר הפנים (טרם פורסם, 14.2.2006), תק-על 2006 (2) 1754 (2006).

³ חיים גנז **מריכרד ואגנר עד זכות השיבה** – ניתוח פילוסופי של בעיות ציבור ישראליות (2006) (להלן: הספר).

המסקנה שמוצדק להחרים את המוזיקה של ואגנר.